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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

XXX  Niedziela Zwykła – 27.10.2024 r.

 

1. Obchodzimy dzisiaj dzień poświęcenia kościoła, dziękujmy Panu Bogu za miejsce, w
którym obdarza nas swoimi łaskami. Modlitwą ogarniamy budowniczych, posługujących w
naszym kościele kapłanów oraz za wszystkich, którzy przyczyniają się do utrzymania i
pięknego wyglądu naszego kościoła.

2. W piątek Dzień Wszystkich Świętych. Msze Św. w naszym kościele o godz. 8.30 i 11.00,
natomiast z racji Mszy Św. o godz. 13.00 na cmentarzu, nie będzie Mszy św. o
godz.16.00. Dzień Wszystkich Świętych jest wielkim świętem kościelnym, dlatego
przypominam, o obowiązku uczestniczenia w tym dniu we Mszy Świętej.

W sobotę 02 listopada przypada   Dzień Zaduszny. Niech nie zabraknie nas w tym dniu w
kościele, aby wspólnie modlić się za naszych bliskich oraz za tych, o których nikt już nie
pamięta. Dusze w czyśćcu oczekują od nas modlitewnej pomocy. 02 listopada Msze Św. o
godz. 10.00, 11.00 oraz o 17.00. Msze św. zbiorowe za zmarłych polecanych w wypominkach



będą odprawione po procesji na cmentarzu o godz. 13.00 i w Dzień Zaduszny o godz.
11.00.   Bardzo proszę, aby nasi strażacy w dniu Wszystkich Świętych na naszym cmentarzy
przygotują dodatkowe miejsca parkingowe na cmentarzu do których dojazd będzie od
strony starej bramy cmentarnej, jednak, bardzo proszę o niezastawianie dróg dojazdowych
na cmentarza tak, aby był możliwy przejazd w razie potrzeby dla Pogotowia i Straży
Pożarnej. Naszych strażaków proszę także o niesienie na cmentarzu w czasie procesji krzyża
i chorągwi.

3. Zachęcam do oddawania karteczek z wypominkami, które będą czytane w kościele w
Dzień Zaduszny oraz w oktawie Wszystkich Świętych po Mszach świętych. Karteczki do
wypisywania wypominek są wyłożone na stoliku w kruchcie kościoła lub w zakrystii.
Wypisane karteczki proszę oddawać osobiście u mnie. Bardzo proszę o wyraźne
wypisywanie karteczek ze zmarłymi, kartki nieczytelne nie będą odczytywane.

4. Po Mszy świętej w zakrystii do odbioru nowy numer „Pielgrzyma” W kruchcie kościoła przy
stoliku można jeszcze nabyć tanio piękne ilustrowane kalendarze na przyszły 2025Dzieci
przygotowujące się do I Komunii Świętej odbierają po Mszy Świętej materiały do nauki z
rodzicami.

5. W tym tygodniu przypada I piątek i I sobota miesiąca. Ponieważ w tym miesiącu I piątek
przypada w Dzień Wszystkich Świętych, dlatego spowiedź I piątkowa będzie już w czwartek
31 października od godziny 15.30 do wieczornej Mszy świętej. Dzieci przyjęte do I Komunii
św. i kandydaci do bierzmowania biorą w niej udział obowiązkowo. Po Mszy świętej
spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klasy VII, VIII i starszych. Obecność dla
wszystkich obowiązkowa. W tym dniu nie będzie już wspólnego różańca.

6. W sobotę pół godziny przed wieczorną Mszą święta różaniec Róż Matek.

 

 INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK  28.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ ojca Franc9szka Kuper              w 13
rocznicę śmierci ze wspomnieniem mamy Haliny                   

                       K/ + Sławomira Dzienisza w 1 rocznicę śmierci

WTOREK 29.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Stanisława, Szczepana, Jadwigi,
Klemensa, Natalii, Renaty Heleny, Cecylii, Jurka, Stanisława ++ z obojga stron i za dusze w
czyśćcu cierpiące

                        K/ ++męża  Tadeusza i córkę Wioletę, ojca Jana, braci Józefa i Kazimierza

ŚRODA 30.10.2024 r.                          

Godz. 17.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Janusza Rekowskiego –       2 intencja
od ul. Dębowej i Lipowej                                                



                        K/ ++ Edmunda Buczkowskiego, jego rodziców i rodzeństwo

CZWARTEK 31.10.2024 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++RODZICÓW Janinę i Tadeusza
Gajewskich, dziadków i  ++ z rodziny Basków, Szutów , Gajewskich i Klaczyńskich           

                        G/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Jadwigi i Roberta, Moniki i
Franciszka, Stefanię, Roberta i Zygmunta                     

                      K/ w pewnej intencji

Piątek 01.11.2024 r.

Godz. 8.30  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Zygmunta i Elżbietę Pek, Antoniego
Pastwa, Janusza Bober, dziadków z obojga stron i za dusze w czyśćcu cierpiące

                       G/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Janusza Drapała – intencja od     
uczestników pogrzebu

Godz. 11.00  P/ ++ rodziców, dziadków oraz ++ z rodziny Gajewskich, Baskówm,   Szutów i
Klaczyńskich

                     G/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Brygidy Wałdach – intencja od     
uczestników pogrzebu

                  K/ w o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, pod opiekę Matki Bożej dla brata
Krzysztofa z okazji urodzin

Godz. 13.00  NA CMENTARZU – zbiorowa z wypominek

Sobota 02.11.2024 r.

Godz. 10.00    P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ rodziców, dziadków, siostry i braci
ciocie, wujków, z rodziny Peek, Breska, żonę Władysławę i za dusze w czyśćcu cierpiące

                           K/ ++ rodziców Stanisława i Moniki, ich rodziców i dziadków, dusze w czyśćcu

Godz. 11.00   P/ ZBIOROWA  z  wypominek

Godz. 17.00     P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ rodziców Bogusława i Genowefę

NIEDZIELA 03.11.2024 r.

Godz. 8.30 P/    o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ z Róż Ojców i ich rodzin

Godz. 11.00  P/    o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ chrzestnych  Jana Czapiewskiego i 
Andrzeja Lipskiego

                        K/ ++ o łaskę nieba dla Sylwii Krasowskiej oraz rodziców Zygmunta, Gertrudę



Tadeusza i Telesfory – intencja od męża Macieja, syna i zięcia

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Hildegardę Nakielską, siostrę Irenę,
Mariana i dziadków z obojga stron

                        K/  o łaskę nieba dla ++  ojca Antoniego, Józefę, Reginę i dziadków z obojga
stron

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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